第６号様式(第９条関係)

地区公民館整備事業実績報告書
年　　月　　日
　(宛先)弥富市長
申請者
地区名
住所
区長等氏名
電話番号
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので関係書類を添えて報告します。
記
１　地区公民館名
２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
３　事業の実施状況
	事業実績の内容
	予算額
円
	実績額
円
	備考

４　事業の着手及び完了年月日
　　　 着手　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　 完了　　　　　　　年　　　月　　　日
５　事業の効果
６　添付書類
　(1)　事業報告書(第７号様式)

　(2)　収支精算書(第８号様式)

　(3)　出来高設計書(領収書、請求書)及び売買契約書(写し)(該当する場合のみ)

　(4)　事業完了写真
PAGE